про цільовий фонд Лебединської міської ради» (далі – Положення):  

1. Виконавчому комітету Лебединської міської ради виділити кошти для 

надання матеріальної допомоги на лікування, згідно з пунктом 3.1.6 

Положення, ХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ, хх.хх.ххххх року народження, у сумі  

1 700 (одна тисяча сімсот) гривень 00 копійок. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку – головному бухгалтеру 

виконавчого комітету Лебединської міської ради Таран Т.М. перерахувати 

вищезазначені кошти із цільового фонду на рахунок ХХХХХ ХХХХХ 

ХХХХХХХ, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

хххххххххх, IBAN UA96300614000002924184900хххх, АТ «КРЕДІ АГРІКОЛЬ 

БАНК», код ЄДРПОУ 14361575, код банку 300614, у сумі 1 700 (одна тисяча 

сімсот) гривень 00 копійок.  

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

Виконуючий обов’язки 

міського голови  Світлана ГОРОШКО